
Zarządzenie Nr 426/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 18 lipca 2023r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie określenia,, Aktualizacji Programu ochrony 
powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań 
krótkoterminowych ". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) oraz art. 91 
ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022r., poz. 2556 ze zm.) zarządza się co następuje: 

• 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony 
powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem 
działań krótkoterminowych ". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
• 


